
令 和 7 年 1 月 9 日 

６年生保護者様へ  

い ま み や 小 中 一 貫 校 

大 阪 市 立 今 宮 中 学 校 

校  長  奥 村  肇 

 

新入生保護者説明会のご案内  

 

 

新春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげま

す。平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうございま

す。  

さて、４月から、いまみや小中一貫校・大阪市立今宮中学校の７年生として

ご入学されるにあたり、新入生保護者説明会を次の要領で開催いたします。ご

多用のことと存じますが、ご参加いただきますようご案内申しあげます。  

 

 

記  

 

 

１ 日 時  令和 7 年 2 月 5 日（水）  

14：00～14：45 

 

２ 場 所  いまみや小中一貫校  

今宮中学校  交流ホール（新館 1 階）  

 

３ 内 容  入学式、学校生活、入学時必要物品について  

 

 

※保護者証、上履き、筆記用具をご持参ください。  

  

※学校での標準服採寸は実施いたしません。直接、販売店にて採寸、購入をお

願いします。  


